# **MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS** PODER LEGISLATIVO



## INDICAÇÃO Nº 33/2023

Autoria: Maximo Ferreira de Sousa

Nº do Protocolo: 54/2023

Protocolado em: 30/06/2023 14h38

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de providência:

Solicitar de Vossa excelência, que seja providenciado o aterro dos desvios e do meio-fio do calçamento construído na Comunidade de Peri-Peri.

### **JUSTIFICATIVA**

Sendo de extrema importância realizar o acabamento do meio-fio do calçamento, evitando transtornos durante o período chuvoso.

> Maximo Ferreira de Sousa Autor





Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:07:13

## **MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



### EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

**Documento:** Indicação Nº 33/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO Data da Versão do Doct.: 30/06/2023 13:23:23

Hash Interno: sbsxjcxzlomivavztq9bk6naxtlbs4hrtdcevx97



### Chave de Verificação

## ALQTC-7H0DP-DXMGV-SOUKV-ZR1RV

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
368.***.***-34	Maximo Ferreira de Sousa	<b>Assinado</b> em 30/06/2023 14:35





Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:07:13